
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про затвердження Порядку здійснення 
діяльності з внутрішнього аудиту в 
Міністерстві розвитку громад,
територій та інфраструктури України

Відповідно до частини третьої статті 26 Бюджетного кодексу України, 
пункту 8 Порядку здійснення внутрішнього аудиту та утворення підрозділів 
внутрішнього аудиту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 28 вересня 2011 року № 1001 (зі змінами), пункту 1 глави 1 розділу ІІ 
Стандартів внутрішнього аудиту, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 04 жовтня 2011 року № 1247, зареєстрованих у Міністерстві юстиції 
України 20 жовтня 2011 року за № 1219/19957 (у редакції наказу Міністерства 
фінансів України від 14 серпня 2019 року № 344), з метою належної організації і 
здійснення діяльності з внутрішнього аудиту в Міністерстві розвитку громад, 
територій та інфраструктури України, 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Порядок здійснення діяльності з внутрішнього аудиту в 
Міністерстві розвитку громад, територій та інфраструктури України 
(далі – Порядок), що додається. 

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України. 

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства інфраструктури 
України від 17 липня 2013 року № 492 «Про затвердження Порядку організації 
та проведення внутрішнього аудиту в Мінінфраструктури, на підприємствах, в 
установах та організаціях, що належать до сфери управління 
Мінінфраструктури» (із змінами).



2

4. Управлінню внутрішнього аудиту та контролю керуватися вимогами 
Порядку у своїй діяльності. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ


